



財團法人台灣省私立慈善事業基金會

111年度預算

附件五

列印人：劉鈺真 列印時間：110/12/15 13:21:50(未送審)

單位：新臺幣元

項目		本年度預算數	上年度預算數	本年度預算與上年度預算 增減數	說明
項	款 名稱				
1	收入				
	服務收入	0	0	0	
	政府補助收入	0	0	0	
	委辦收入	0	0	0	
	捐贈收入	0	0	0	
	利息收入	1,260,000	1,390,000	-130,000	
	股利收入	28,250,000	28,250,000	0	
	銷售貨物或勞務收入	0	0	0	
	附屬作業組織收入	0	0	0	
	其他收入	0	0	0	
	收入合計	29,510,000	29,640,000	-130,000	
2	支出				
	業務支出	35,730,000	33,100,000	2,630,000	
	行政管理支出	2,300,000	2,300,000	0	
	銷售貨物或勞務成本	0	0	0	
	附屬作業組織支出	0	0	0	
	其他支出	0	0	0	
	支出合計	38,030,000	35,400,000	2,630,000	
3	本期餘絀	-8,520,000	-5,760,000	-2,760,000	111年度預算 短絀將由累

項目		本年度預算數	上年度預算數	本年度預算與上年度預算 增減數	說明
項	款				
					積餘紓撥補

製表人：



執行長（或與該等職務相當之人）：



董事長：



財團法人台灣省私立統益福利慈善事業基金會



附件七

民國 110 年 11 月 30 日

單位：新臺幣 元

資產	110 年 11 月 30 日		109 年 11 月 30 日		負債及淨值	110 年 11 月 30 日		109 年 11 月 30 日	
	金額	%	金額	%		金額	%	金額	%
流動資產					流動負債				
現金及約當現金	187,268,819	59.05	208,428,323	64.47	短期借款				
透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動	15,000,000	4.73			應付票據				
備供出售金融資產-流動					應付帳款				
以成本衡量之金融資產-流動					其他應付款	54,653	0.00	51,708	0.02
無活絡市場之債務工具投資-流動					本期所得稅負債				
持有至到期日金融資產-流動					預收款項				
應收票據					負債準備-流動				
應收帳款					存入保證金-流動				
其他應收款	51,106	0.01	54,801	0.02	其他流動負債				
本期所得稅資產									
存貨									
預付款項			4,000	0.00					
其他流動資產				0.00					

非流動資產				非流動負債			
基金					長期借款		
透過損益按公允價值衡量之金融資產-非流動					長期應付票據及款項		
備供出售金融資產-非流動	114,831,757	36.21	114,831,757	35.52	負債準備-非流動		
以成本衡量之金融資產-非流動					存入保證金-非流動		
無活絡市場之債務工具投資-非流動					其他非流動負債		
持有至到期日之金融資產-非流動							
採用權益法之投資							
投資性不動產							
不動產、廠房及設備					負債總計	54,653	0.00
無形資產					淨值		
其他非流動資產					永久受限淨值	285,000,000	89.88
					暫時受限淨值		
					未受限淨值	31,845,178	10.04
					淨值其他項目	251,851	0.08
					淨值總額	317,097,029	100.00
資產總計	317,151,682	100.00	323,318,881	100.00	負債及淨值總計	317,151,682	100.00
						323,267,173	100.00
						323,318,881	100.00

主辦會計：



執行長(與該等職務之人)：



董事長：



財團法人台灣省私立統一企業社會福利慈善事業基金會

收支餘絀表

民國 110 年及 109 年 1 月 1 日至 11 月 30 日

單位：新臺幣 元

項目	110 年度		109 年度		差異	
	金額	%	金額	%	金額	%
收入						
服務收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
政府補助收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
委辦收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
捐贈收入	38,000	0.12	152,500	0.51	-114,500	(75.08)
利息收入	1,143,827	3.61	1,351,031	4.54	-207,204	(15.34)
股利收入	30,512,683	96.27	28,252,485	94.94	0	0.00
銷售貨物或勞務收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
附屬作業組織收入	0	0.00	0	0.00	0	0.00
其他收入	0	0.00	860	0.00	-860	0.00
收入合計	31,694,510	100.00	29,756,876	100.00	1,937,634	6.51
支出						
業務支出	29,972,342	94.56	27,033,126	90.85	2,939,216	10.87
行政管理支出	1,470,317	4.64	1,554,496	5.22	-84,179	(5.42)
銷售貨物或勞務成本	0	0.00	0	0.00	0	0.00
附屬作業組織支出	0	0.00	0	0.00	0	0.00
其他支出	0	0.00	0	0.00	0	0.00
支出合計	31,442,659	99.20	28,587,622	96.07	2,855,037	9.99
本期餘絀	251,851	0.80	1,169,254	3.93	-917,403	(78.46)
所得稅費用(利益)	0	0.00	0	0.00	0	0.00

項目	110 年度		109 年度		差異	
	金額	%	金額	%	金額	%
本期稅後餘絀	0	0	0	0.00		0.00
本期其他綜合餘絀						
備供出售金融資產未實現損益	0	0.00	0	0.00	0	0.00
其它	0	0.00	0	0.00	0	0.00
本期綜合餘絀	251,851	0.80	1,169,254	3.93	-917,403	(78.46)

主辦會計：



執行長(與該等職務之人)：



董事長：

